
UCHWAŁA NR 187.75.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały rady powiatu w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opatowskiego na rok 2023

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz §71 ust. 1, §73, §80 pkt 2 i §87 Statutu Powiatu Opatowskiego przyjętego 
uchwałą Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu 
Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2022 r. poz. 2642), uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu ustalenia rozkładu godzin pracy oraz 
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opatowskiego na rok 2023, zwanego dalej „Projektem", 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Celem konsultacji jest zebranie opinii za pośrednictwem elektronicznych środków komunikacji 
mieszkańców Powiatu Opatowskiego, w związku z przygotowanym Projektem.

2. K onsultacje zostaną przeprowadzone poprzez opublikowanie elektronicznego formularza 
konsultacyjnego będącego załącznikiem do ogłoszenia, o którym mowa w § 1 ust. 2.

3. K onsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów powiatu.

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w§ 1 ust. 2, zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie na stronie internetowej , w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 

, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Opatowie.
www.opatow.pl

https://bip.opatow.pl/

§ 4. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 17 sierpnia 2022 r. do 30 sierpnia 2022 r.

§ 5. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę mieszkańców biorących w nich udział.

§ 6. Konsultacje przeprowadza się na terenie Powiatu Opatowskiego.

§ 7. 1. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest kierownik Wydziału Organizacji i Nadzoru.

2. Po przeprowadzeniu konsultacji, kierownik komórki organizacyjnej wymienionej w ust. 1, w terminie 
7 dni przekazuje Zarządowi Powiatu opinie i uwagi zgłoszone w trakcie konsultacji.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROST OPATOWS^

iasz' Staniek



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 187.75.2022
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 17 sierpnia 2022 r.

PROJEKT UCHWAŁY NR............... RADY POWIATU W OPATOWIE z dnia............................... r. w sprawie
ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opatowskiego 

na rok 2023

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1977, 2120 oraz z 2022 r. poz. 830, 974, 1095 i 1344), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin 
z terenu powiatu opatowskiego oraz Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opatowskiego w 2023 r., 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Dyżury całodobowe w dni powszednie, w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od 
pracy apteki pełnią w systemie dziennym w 2023 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. W porze nocnej, w niedzielę i święta i inne dni wolne od pracy, dyżur pełnić będzie wyznaczona apteka 
całodobowa w następujących godzinach:

1) w porze nocnej pełnić będzie dyżur od godziny 20.00 do godziny 7.30 dnia następnego;

2) w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy pełnić będzie dyżur od godziny 8.00 tego dnia do godziny 
8.00 dnia następnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr........... Rady Powiatu w Opatowie z dnia............................  2022 r.

GODZINY PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU OPATOWSKIEGO

Lp. Apteki ogólnodostępne/punkty 
apteczne (nazwa i adres) Telefon

Godziny pracy

poniedziałek 
- piątek sobota niedziela święta

MIASTO 1 GMINA OPATÓW

1. Apteka mgr Jolanta Dorobek 
ul. Szeroka 2/8, 27-500 Opatów 15 8684800 7.30-17.00 7.30-

14.00

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. Nr 2 
do uchwały

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. Nr 2 
do uchwały

2. Apteka MEDYK Sp. z o.o.
ul. Szeroka 8, 27-500 Opatów 15 8684380 7.30-19.30 8.00-

17.00

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. Nr 2 
do uchwały

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. Nr 2 
do uchwały

3.

Apteka Słoneczna Spółka Cywilna 
Mrówka Justyna, Żak Ilona 
ul. Mikołaja Kopernika 3C, 27-500 
Opatów

15 6874992 8.00-19.00 8.00-
16.00

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. Nr 2 
do uchwały

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. Nr 2 
do uchwały

4.
Apteka Zdrowie Sp. z o.o.
ul. Henryka Sienkiewicza 54, 27-500
Opatów

15 8320177 7.30-20.00 7.30-
19.00

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. Nr 2 
do uchwały

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. Nr 2 
do uchwały

5. Apteki Polskie Kasprzyk Sp. j.
ul. Szeroka 2/32, 27-500 Opatów 15 8682271 7.00-20.00 7.00-

20.00

- 8.00 - 14.00 m-ce 
lipiec i sierpień 
nieczynna
- pełni dyżur

- pełni dyżur 
zgodnie z zał. Nr 2 
do uchwały



zgodnie z zał. Nr 2 
do uchwały

MIASTO 1 GMINA OŻARÓW

6. Apteka ESCULAP S.C.
ul. Wysoka 13, 27-530 Ożarów 15 8610677 7.00-19.00 7.00-

15.00 - nieczynna - nieczynna

7.
Apteka Słoneczna Spółka Cywilna 
Mrówka Justyna, Żak Ilona 
ul. Wysoka 35, 27-530 Ożarów

15 8674767, 
693126569 7.00-19.00 8.00-

13.00 - nieczynna - nieczynna

8. Apteki Polskie - Apteka Rodzinna 
os. Wzgórze 54D/1, 27-530 Ożarów 15 8610261 7.30-19.30 8.00-

14.00 - nieczynna - nieczynna

GMINA BAĆKOWICE

9.
Apteka dla Ciebie Blicharski Spółka 
jawna
Baćkowice 85A, 27-552 Baćkowice

15 8686620 8.00 - 20.00 8.00-
16.00 8.00-14.00 - nieczynna

GMINA IWANISKA

10.
Apteka Zdrowie JMS Zdrowie Sp. 
z 0.0.
ul. Kolejowa la, 27-570 Iwaniska

15 8601021

-8.00-16.00
pn-czw 
-7.30-16.00
Pt

nieczynna - nieczynna - nieczynna

GMINA SADOWIĘ

11.
Apteka Leków Gotowych 
Kałużyńska-Pieczaba Barbara
Sadowię 131C/2, 27-580 Sadowię

15 8692323 8.30-16.00 nieczynna - nieczynna - nieczynna

GMINA TARŁÓW

12. Apteka mgr Jolanta Sitarska
ul. Sandomierska 72, 27-515 Tarłów 535 835 502 8.00 -16.00 9.00-

12.00 - nieczynna - nieczynna

13.
Apteka prywatna mgr Marianna 
Lenart
ul. Czekarzewska 7, 27-515 Tarłów

15 8385127 8.00-16.00 8.00-
12.00 - nieczynna - nieczynna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr................... Rady Powiatu w Opatowie z dnia........................r.

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opatowskiego w dni powszednie, 
w porze nocnej, w niedziele, dni świąteczne oraz inne dni wolne od pracy w 2023 r.

ROK 2023
POSZCZEGÓLNE DNI DANEGO MIESIĄCA

Styczeń Luty Marzec Kwiecie 
ń Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

4 3 5 4 2 4 4 3 2 2 4 1
9 8 10 9 7 9 9 8 7 7 6 6

Apteka mgr 14 12 15 14 12 14 14 13 12 12 12 11
Jolanta 19 18 20 19 17 19 19 18 17 17 16 16
Dorobek 24 23 25 24 22 24 24 23 22 22 21 21

29 28 30 29 30 29 29 28 27 27 26 26
27

5 4 1 5 4 5 5 4 3 3 2 2

Apteki 10 9 6 10 8 10 10 9 8 8 7 7

Polskie 15 14 11 15 13 15 15 14 13 13 11 12

Kasprzyk 20 19 16 20 18 20 20 20 18 18 17 18
25 24 21 25 21 25 25 24 23 23 22 22Spółka jawna 30 26

31
30 23

27
30 30 29 28 28 27 31

Apteka 1 5 2 1 3 1 1 5 4 4 3 3



Dni świąteczne (niedziele i dni wolne od pracy oznaczono podkreśleniem).

MEDYK Sp. 7 10 7 6 9 6 6 10 9 9 8 8
Z 0.0. 11 15 12 11 14 11 11 15 14 14 13 13

16 20 17 16 19 16 16 19 19 19 18 17
21 25 22 21 24 21 21 25 24 24 23 23
26 27 26 29 26 26 30 29 29 28 28
31 31

Apteka 2 1 3 2 5 2 2 1 5 5 5 4
Słoneczna 6 6 8 7 10 8 7 6 10 10 9 9
Spółka 12 11 13 12 15 12 12 11 15 15 14 14
Cywilna 17 16 18 17 20 17 17 16 20 20 19 19
Mrówka 22 21 23 22 25 22 22 21 25 25 24 24
Justyna, Żak 27 27 28 27 28 27 27 26 30 30 29 29
Ilona 31

3 2 4 3 1 3 3 2 1 1 1 5
8 7 9 8 6 7 8 7 6 6 10 10

Apteka 13 13 14 13 11 13 13 12 11 11 15 15
Zdrowie Sp. 18 17 19 18 16 18 18 17 16 16 20 20
z 0. o. 23 22 24 23 26 23 23 22 21 21 25 25

28 26 29 28 31 28 28 27 26 26 30 30
31



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 187.75.2022
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 17 sierpnia2022 r.

OGŁOSZENIE

Działając na podstawie uchwały Nr 4?ł.^:29^arząd Powiatu w Opatowie z dnia w sprawie
przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały rady powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opatowskiego na rok 2023.

ZARZĄD POWIATU W OPATOWIE INFORMUJE, ŻE:

w dniach od 17.08.2022 r. do 30.08.2022 r. przeprowadzone będą konsultacje mające na celu poznania 
opinii mieszkańców Powiatu Opatowskiego w zakresie treści i propozycji ujętych w projekcie uchwały rady 
powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu opatowskiego na rok 2023.

W konsultacjach mogą uczestniczyć mieszkańcy Powiatu Opatowskiego za pomocą udostępnionego 
formularza elektronicznego na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Opatowie. Mają charakter 
opiniodawczy, a ich wyniki nie będące wiążące dla organów powiatu. Konsultacje uznaje się za ważne bez 
względu na liczbę biorących w nich udział mieszkańców.

Z projektem projektu uchwały rady powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu opatowskiego na rok 2023, można zapoznać się:

- na stronie internetowej , w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 
,

www.opatow.pl
https://bip.opatow.pl/

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Opatowie,

- w Wydziale Organizacji i Nadzoru Starostwa Powiatowego w Opatowie.

ETAPY KONSULTACJI:

1) zebranie opinii mieszkańców

- w zakresie poznania potrzeb wprowadzenia dyżurów aptek ogólnodostępnych na 2023 r.,

-opinie będą gromadzone za pośrednictwem formularza elektronicznego udostępnionego dla 
mieszkańców naszego powiatu;

2) zapisanie formularza

- system automatycznie po wypełnieniu zapisze formularz na dysku,

- treść opinii nie podlega modyfikacji, ani usunięciu;

3) termin prowadzenia konsultacji

- dostęp do formularza będzie możliwy do dnia 30 sierpnia 2022 r. do godz. 12.00;

4) zestawienie wszystkich opinii i ich publikacja

- po sporządzeniu zamknięciu formularza elektronicznego (opinii mieszkańców), jego wyniki zostaną one 
udostępnione na stronach internetowych urzędu oraz przedstawionego organowi wykonawczemu 
powiatu.

STAROST atow;
tanhmg



Załącznik do ogłoszenia

FORMULARZ ELEKTRONICZNY

Konsultacje społeczne mieszkańców Powiatu Opatowskiego projektu uchwały rady powiatu w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opatowskiego 
na rok 2023

*Wymagane

1. Czy jesteś za wprowadzeniem przez radę powiatu dyżurów aptek ogólnodostępnych całodobowych 
w dni powszednie, w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w systemie dziennym 
w 2023 r. (§2 ust. 1 projektu uchwały)?*

□TAK

□NIE

2. Czy jesteś za wprowadzeniem przez radę powiatu dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, 
w niedzielę i święta i inne dni wolne od pracy, dyżur pełnić będzie wyznaczona apteka całodobowa 
w następujących godzinach:

1) w porze nocnej pełnić będzie dyżur od godziny 20.00 do godziny 7.30 dnia następnego;

2) w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy pełnić będzie dyżur od godziny 8.00 tego dnia do godziny 
8.00 dnia następnego,

(§2 ust. 2 projektu uchwały)?*

□TAK

□NIE

3. W jakiej lokalizacji Państwa zdaniem apteki ogólnodostępne powinny dyżurować?*

□W Opatowie

□boża Opatowem

4. Czy miałeś potrzeby w minionym roku korzystania z usług świadczonych przez apteki w porze nocnej, 
w niedzielę i święta i inne dni wolne od pracy, jeśli tak to ile razy? *

Qni razu

□1 raz

□2-5 razy

□Więcej jak 5

5. Inne opinie i uwagi:

Podaj swoje dane (imię i miejscowość, w której mieszkasz):*


